様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和２年　　月　　　日
　　紀宝町新型コロナウイルス感染症経営応援金申請書

紀宝町長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　申請事業主　　事業主の住所

事業所の所在地

事業所の名称（屋号）

代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　      印
　　　　　　　　　　　　　電話番号

　紀宝町新型コロナウイルス感染症経営応援金の交付を受けたいので、次のとおり必要書類を添え、申請します。
　なお、提出する下記書類に記した事項については、事実と相違ありません。

記

　　１　様式第２号　誓約書

[bookmark: _GoBack]　　２　様式第３号　支払金口座振込依頼書

　　３　添付書類
（1） 営業活動を行っていることがわかる書類（写）
（2） 本人確認書類（写）
（3） 業種に係る営業に必要な許可等を全て取得していることがわかる書類（写）